Дополнительное соглашение №1
к Контракту № 314-22
г. Иркутск
      03 марта 2023 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «МЕДПРИБОР», именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице директора Бемова Олега Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:
1. В пункте 2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ  п.2.1. изложить в новой редакции:
 Цена настоящего Договора составляет 3 234 890,17 (три миллиона двести тридцать четыре тысячи восемьсот девяносто рублей семнадцать копеек), НДС не облагается, включает в себя стоимость Товара и другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим Договором), является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, то есть является конечной.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются контрактом  и действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Контракта № 314-22
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Подписи Сторон:
Заказчик:                                                                          Поставщик:
	ОГАУЗ «ИГКБ № 8»

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Телефон 44-31-30, 502-490

ИНН 3810009342

КПП 381001001

Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)

Казначейский счет 03224643250000003400

Банковский счет 40102810145370000026

Отделение Иркутск//УФК по Иркутской области, г. Иркутск

БИК 012520101

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "МЕДПРИБОР"
Юридический адрес:

630047, Новосибирская область, г. Новосибирск,

ул. Даргомыжского, д. 8А, К. Корпус Вспомогательных Цехов помещ. 20

ИНН
5402068368

КПП
540201001

Адрес электронной почты  att-torg2013@ya.ru

Номер контактного телефона 79137198749

	Главный врач ____________________

                               (должность)

________________  / Есева Ж.В.  /

                (подпись)                  (Ф.И.О.)

М.П.
	Директор_________________________
                               (должность)

_______________________  / Бемов О.А./
         (подпись)                  (Ф.И.О.)

М.П.